

Bryllupskjolen ApS

Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Morten Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bryllupskjolen ApS
Moseskrænten 13
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: cfrederiksen4@gmail.com

CVR-nr: 38742035

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bryllupskjoler, konfirmationskjoler, sko og accessories, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud tkr. 14. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.633	422.879
Personaleomkostninger	1	-106.828	-269.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.428
Resultat af ordinær primær drift		-20.195	141.723
Øvrige finansielle omkostninger		-875	0
Ordinært resultat før skat		-21.070	141.723
Skat af årets resultat		6.572	-33.391
Årets resultat		-14.498	108.332
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-14.498	332
I alt		-14.498	108.332

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	22/04/2020	110.600

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		6.529	27.142
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.529	27.142
Anlægsaktiver i alt		6.529	27.142
Fremstillede varer og handelsvarer		296.759	495.338
Varebeholdninger i alt		296.759	495.338
Udskudte skatteaktiver		4.443	0
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		0	36.681
Periodeafgrænsningsposter		0	6.315
Tilgodehavender i alt		8.443	42.996
Likvide beholdninger		89.425	63.846
Omsætningsaktiver i alt		394.627	602.180
Aktiver i alt		401.156	629.322

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		294.689	294.689
Overført resultat		37.355	51.854
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		382.044	504.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.615	1.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.719	75.150
Skyldig selskabsskat		0	33.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.778	14.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.112	124.779
Gældsforpligtelser i alt		19.112	124.779
Passiver i alt		401.156	629.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	Kr.	Kr.
Løn og gager	93.031	245.744
Honorar	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	75	1.926
Andre personaleomkostninger	13.722	22.076
	106.828	269.746

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på følgende lejemål

Roskilde med opsigelse på 1. mdr, med en forpligtelse i opsigelsesperioden på tkr. 3

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1